# اول ماه مه، پیمانی مشترک برای ساختن

## دنیاوی دیگر

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری حکمتیست - خط رسمی

حکمتیست
۲۵۳

۱۵ آوریل ۲۰۱۹ - ۲۶ فروردین ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

### بازی در زمین دشمن در حاشیه تروریست نامیدن سپاه پاسداران مظفر محمدی

تحریم سپاه و تروریست نامیدن آن از جانب دولت ترامپ در واقع به تحریم یک گروه نظامی محدود نیست. سپاه یک ارگان اقتصادی، سیاسی، نظامی، قضایی، اطلاعاتی و امنیتی است. سپاه یک دولت است. دولت در سایه هم نیست.

حزب حکمتیست بعنوان بخش متحزب کمونیسم طبقه کارگر در ایران، در این روز، بار دیگر، پیمان میندد که با تمام توان، بی وقفه و با تعجیل، برای سازمان دادن چنین انقلابی و ساختن این دنیای آزاد و برابر و سعادتمند، می کوشد.

اول مه امسال با طلیعه رهایی طبقه کارگر جهانی و پیروزی طبقه کارگر و محرومان، پیروز باد!

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد کمونیسم

حزب حکمتیست (خط رسمی) آوریل ۲۰۱۹ - فروردین ۱۳۹۸

مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

## فاجعه سیل و ...

۲- سعی کرده است، این فاجعه را نعمتی برای جامعه و مردم تعریف کند، تا بر ابعاد فاجعه سرپوش بگذارد.

۳- تا کنون ستاد دولتی بحران، نه ابعاد فاجعه را تعیین کرده و نه میزان بازسازی و جبران خسارت ها را برآورد نموده است.